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Pojemnik 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t pojemni k zwłaszcz a de r 

produktów kosmetycznych, wykonany korzystnie z tworzywa sztucznego. 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć pojemnika , wyposażoneg o w 

nasadkę, stanowiącą jego podstawę, przejawiająca się w jego kształcie. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony n a załączonych 

rysunku i  fotografiach , n a których : fig . 1  -  przedstawi a fotografi ę 

pojemnika o  pojemności 20 0 ml , w widok u perspektywicznym, fig . 2 - te n 

sam pojemnik w  widok u z  przodu , fig . 3  - te n sam pojemnik w  widok u z 

tyłu, fig . 4  -  te n sa m pojemnik w  widok u z  jednego z  boków , fig . 5  -  ten 

sam pojemni k w  widok u z  jednego z  góry , fig . 6  -  te n sa m pojemni k w 

widoku z  dołu , f ig^7j - rysune k teg o sameg o pojemnik a w  widok u z 

perspektywicznym, fig . 8  - te n sam pojemnik w widok u z  przodu, fig . 9  -

ten sam pojemnik w widoku z tyłu, fig. 1 0 - te n sam pojemnik w widoku z 

jednego z boków, fig . 1 1 - te n sam pojemnik w widoku z góry, fig. 1 2 - te n 

sam pojemnik w widok u z dołu , fig . 1 3 - przedstawi a fotografię pojemnika 

o większej pojemności (25 0 ml), w widoku perspektywicznym, fig . 1 4 - te n 

sam pojemnik w widok u z przodu, fig . 1 5 - te n sam pojemnik w widoku z 

tyłu, fig . 1 6 - te n sam pojemnik w widoku z jednego z boków, fig . 1 7 - te n 



sam pojemnik w  widok u z  góry , fig . 1 8 -  te n sa m pojemnik w  widok u z 

dołu, fig . 1 9 -  rysune k teg o sameg o pojemnik a w  widok u 

perspektywicznym, fig . 20 - te n sam pojemnik w widoku z przodu, fig . 21 

- te n sam pojemnik w widoku z tyłu, fig . 22 - te n sam pojemnik w widoku 

z jednego z boków, fig . 23 - te n sam pojemnik w widoku z góry , fig . 24 -

ten sa m pojemni k w  widok u z  dołu , fig^25 -  przedstawi a fotografi ę 

pojemnika o  jeszcz e większe j pojemnośc i (30 0 ml) , w  widok u 

perspektywicznym, fig.  2 6 -  te n sam pojemnik w widoku z przodu, fig.  27 

- te n sam pojemnik w widoku z tyłu, fig.  28 - te n sam pojemnik w widoku 

z jednego z  boków, fig.  2 9 - te n sam pojemnik w widoku z góry, fig.  3 0 -

ten sa m pojemni k w  widok u z  dołu , fig.  3 1 -  rysune k teg o sameg o 

pojemnika w  widok u perspektywicznym , fig.  3 2 -  te n sa m pojemni k w 

widoku z przodu, fig.  33 - te n sam pojemnik w widoku z tyłu, fig.  34 - te n 

sam pojemnik w widoku z jednego z boków, fig.  3 5 - te n sam pojemnik w 

widoku z góry, a fig. 36 - te n sam pojemnik w widoku z dołu. 

Pojemnik, przedstawion y n a fig. 1  d o fig.  36 , moż e mie ć 

zastosowanie d o przechowywani a i  dozowani a środkó w kosmetycznych , 

względnie produktó w chemi i gospodarczej , w  postac i żelów , odżywek , 

szamponów, oraz detergentów. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego. 

Pojemnik m a posta ć zbiornika , wyposażoneg o u  doł u w  nasadkę , 

stanowiącą jednocześni e podstaw ę pojemnika , wyposażon ą w  otwó r 

wylotowy, zamykany za pomocą odchylanej klapki. 

Zbiornik pojemnika według fig 1  do fig.  1 2 ma w widoku z przodu i 

z tył u posta ć trapez u o  łukow o wypukłe j dolnej , szersze j podstawi e i 

ściętych górnych i  dolnych narożach, natomias t w widok u z boku - kształ t 

stożka o ściętym wierzchołku. Zbiorni k pojemnika zwęża si ę ku górze, tak 

że w widoku z dołu zbiornik ma kształt owalu, natomiast w widoku z góry 



- kształ t prostokąta , zaopatrzoneg o w  dw a trapezow e zakończenia , w 

miejsce krótszych boków. 

Boczne krawędzi e zbiornik a s ą ścięt e z  przod u i  z  tyłu , z  obydw u 

stron, natomias t jeg o doln a krawęd ź jes t ścięt a n a cały m obwodzie , w 

kierunku nasadki. 

Nasadka pojemnika według fig. 1  do 1 2 jest od dołu zaopatrzona w 

klapkę, natomias t z  przodu , po d klapk ą -  w e wgłębieni e w  kształci e 

prostokąta z  zaokrąglonym i górnym i narożami , ułatwiając e otwierani e 

klapki, zaś z tyłu - w  sprężyste języczki, łączące klapkę z nasadką. 

W widok u z  przod u i  z  tył u nasadk a m a kształ t trapez u z  łukow ą 

górną, szersz ą podstawą , natomias t w  widok u z  bok u nasadk a m a kształ t 

trapezu z  łukow ą górn ą podstaw ą i  kształtowy m wycięcie m w  jedny m 

boku, w  miejsc u wgłębienia , za ś w  widok u z  doł u -  kształ t owalu , 

wewnątrz któreg o znajduj e si ę klapk a w  kształci e prostokąt a z 

zaokrąglonymi krótszymi bokami. 

Nasadka jes t osadzon a n a dol e zbiornika , p o środku , prz y czy m 

długość i  szerokoś ć górne j częśc i nasadk i jes t krótsz a ni ż długoś ć i 

szerokość dolnej części zbiornika. 

Pojemnik według fig. 1  do fig.  12 ma pojemność 200 ml. 

Pojemnik przedstawiony na fig.  1 3 do fig. 24 różni się od pojemnika 

według fig. 1  do fig.  1 2 tym, że ma większą pojemność (25 0 ml) , oraz jest 

wyposażony w  większ y w stosunk u do nasadki zbiornik . W  widoku z doł u 

zbiornik pojemnik a m a posta ć większeg o owalu , natomias t w  widok u z 

góry -  szerszeg o i  dłuższeg o prostokąta , zaopatrzoneg o w  większ e 

trapezowe zakończenia, w miejsce krótszych boków. 

Pojemnik przedstawiony na fig.  25 do fig.  36 różni się od pojemnika 

według fig. 1  do fig.  1 2 tym, ż e m a jeszcze większ ą pojemność (30 0 ml) , 

oraz jest wyposażon y w  jeszcze większ y w  stosunk u d o nasadk i zbiornik . 

W widok u z  doł u zbiorni k teg o pojemnik a m a posta ć jeszcze większeg o 

owalu, natomias t w  widok u z  gór y -  jeszcz e szerszeg o i  dłuższeg o 



prostokąta, zaopatrzoneg o w  większ e trapezow e zakończenia , w  miejsc e 

krótszych boków . Ponadt o doln a krawęd ź zbiornik a jes t ścięt a n a cały m 

obwodzie, w kierunku nasadki, pod większym kątem. 

Pojemnik wedłu g wzor u może by ć zaopatrzony z  przod u i  z  tył u w 

płytkie wgłębieni a n a naklejki , lu b naklejk i o  kształci e trapez u z 

zaokrąglonymi narożami, jak pokazano na fig. 7-9, fig.  19-21 i  fig. 31-33. 

Pojemnik wedłu g wzor u jest korzystni e wyposażon y w  zbiorni k w 

kolorze jasnym, nasadk ę w  kolorz e ciemniejszym , ora z klapk ę w  kolorz e 

ciemniejszym od koloru nasadki. 
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